

Kas yra sankaba, kaip atliekamas sankabos remontas ir kur kreiptis susidūrus su šios automobilio detalės gedimais? Skaitydami toliau sužinosite atsakymus į šiuos klausimus bei galėsite atrasti patikimus, profesionalius autoserviso meistrus, kurie pasirūpins absoliučiai visais sankabų gedimais.

### **Kaip taisoma automobilio sankaba?**

Sankaba yra specialus mechanizmas, atsakingas už sklandų automobilio pajudėjimą iš vietos ir bėgių perjunginėjimą. Vieni iš ženklų, jog sankabą reikėtų skubiai keisti yra padidėję variklio sūkliai ir problemos su greitėjimu. Kartais atsiranda net degėsių kvapas. Tokiu atveju, nedelsiant reikalingas sankabos remontas, nes ši dalis turėtų užtikrinti sklandų bėgių perjunginėjimą.

Sankabos gedimų gali būti labai įvairių. Ši sistema susideda iš skirtingų detalių. Sugesti gali sankabos diskas (jis buksuoja ir praslysta), smagratis (spaudžiant sankabos pedalą juntama vibracija, gali kilti triukšmas), nutrūkti trosas (tokiu atveju visiškai netenkama sankabos valdymo). Priklausomai nuo gedimų, parenkami ir jų taisymo būdai, skiriasi taipogi ir sankabos taisymo kainos.

### **Aukšta remonto darbų kokybė**

Atvykus į autoservisą meistras apžiūrės Jūsų automobilį ir nustatys, kokie tiksliai sankabos gedimai būdingi, kokių darbų imtis, informuos apie apytiksles paslaugų kainas. Su automobilio sankaba nepajuokausi, todėl tai yra remontas, kurio negalima atidėti patogesniai laikui. Važinėjant su sugedusia sankaba didėja rizika sugadinti ir kitas susijusias detales, ilgainiui gedimai gali išaugti iki kritinės būklės ir tokiu atveju taisymas bus tik dar sunkesnis bei brangesnis.

Kaip išvengti sankabos gedimų? Deja, pilnai išvengti problemų su sankaba nėra įmanoma, kadangi net tvarkingai važinėjant jų gali atsirasti. Tiesiog, laikui bėgant, natūraliai susidėvi sankabos detalės ir tai neišvengiama. Jeigu Jūs susiduriate su sankabos ar kitų automobilio dalių gedimais – kreipkitės į patyrusius mechanikus, kurie užtikrins tikrai kokybiškus ir patikimus darbus bei kaip įmanoma palankesnes tų darbų kainas.

[Sankabos remontas](#) – greitai, patikimai, profesionaliai, gera kaina! Kreipkitės į mechanikus jau dabar ir sankabos problemos daugiau nebekels rūpesčių.

